安信证券江苏辖区分支机构

关于开展“3.15”投资者保护宣传活动简报

根据江苏证券业协会《关于开展“3.15”投资者保护主题教育活动

的通知》安信证券股份有限公司江苏江苏辖区各分支机构“3.15”投资

者保护宣传月活动。现就有关情况汇报如下：

一、高度重视，精心组织

我司江苏辖区各分支机构成立了以分支机构负责人为组长，所有员

工为组员的投资者保护宣传小组，并指定合规专员和投教专员负责具体

落实工作。

二、开展形式多样的宣传活动

1、各分支机构在营业场所醒目位置张贴《新证券法》宣传等投资者

宣传材料；

2、在各营业部现场电视屏、走马灯等电子设备播放 3.15主题投资者

宣传海报或视频；

3、分支机构微信公众号转发协会展播的投资者保护优秀作品，刊登

《新证券法》相关内容知识；

4、组织员工和投资者收看协会和深交所、中证机构间报价系统合作

推出的“《新证券法》知识”系列空中课堂公益讲座，组织员工学习新

证券法。

5、3月 16 日，我司组织江苏辖区所有员工参加监管部开展的新《证

券法》知识竞答活动。

6，我司通过手机 APP、益学堂、公司官网等在线渠道向投资者提供

投资者教育相关宣传材料，向投资者普及新证券等专业知识。

7，此外，我司江苏辖区各分支机构在疫情期间，通过官网、短信、

微信、现场公告等方式，引导投资者通过线上方式办理业务、接受服务。

通过本次活动宣传月，我司江苏辖区各分支机构均认识到证券分支

机构作为证券经营机构，应认真组织实施，加大宣传力度，使投资者能

够充分了解新证券法，进一步提高投资者知识水平，客观看待疫情影响，

理性识别信息真伪，远离虚假宣传，坚持价值投资、长期投资，维护证

券市场环境。

安信证券股份有限公司

江苏分公司

二〇二〇年三月二十七日

附件，宣传活动照片：